
39
Mantova/Governolo  Suzzara

Mantova/Governolo  Suzzara

INTERURBANO MANTOVA
orario valido dal 12/09/2023 al 08/06/2024



39 INTERURBANO MANTOVA

orario valido dal 12/09/2023 al 08/06/2024

NOTA DESCRIZIONE

PM dal Lun al Ven a settimane alterne - 2^sett.
3y si effettuano solo le fermate indicate.
MT dal Lun al Ven a settimane alterne - 1^ sett

Pagina 1/3

APAM INFORMA: questa linea può essere soggetta a modifiche. 
Usa il QR code per avere informazioni più dettagliate.

Customer care: attivo tutti i giorni dalle 7.30 alle 19.00 - 0376 230 339 
www.apam.it | customer.care@apam.it |  apam.mn |  apam_mn |  348 2317678



39 INTERURBANO MANTOVA

orario valido dal 12/09/2023 al 08/06/2024

FERIALE/ANDATA
PM
3y

MT
3y

PM
3y

MT
3y

                    

MANTOVA FS - P.za Don Leoni 4:40 12:20                    
PITENTINO - V.le Pitentino 4:42 12:22                    
MINCIO - V.le Mincio, lato p.za Virgili... 4:45 12:25                    
LUNETTA - Viale Lombardia 4:48 12:28                    
FRASSINE 1 - P.za Frassino, 3 4:50 12:30                    
PARMA 1 - Via Parma, Cantoniera 4:55 12:35                    
GOVERNOLO - P.za della Repubblica, 26 4:35 - - 12:30                    
PONTE TRAVETTI - Via Roma, 89/A 4:41 - - 12:36                    
BAGNOLO S.VITO - P.za Diaz 4:43 - - 12:38                    
PONTE TRAVETTI - Via Marconi, 16 4:45 - - 12:40                    
CORTE ZAITA - Strada Romana Zaita 4:47 - - 12:42                    
S.BIAGIO - Str.Romana Zuccona, 36 4:48 - - 12:43                    
PALAZZINA - Str.Romana Zuccona, Rist."Ac... 4:49 - - 12:44                    
PIETOLE - Strada Romana, 103 4:53 - - 12:48                    
CERESE - Via Roma, 93 Edicola 4:56 4:58 12:38 12:51                    
CERESE - Via Cisa, 160 4:58 4:59 12:39 12:53                    
CAPPELLETTA - Via Cisa, 258 4:59 5:00 12:40 12:54                    
STABILIMENTO NOVELLINI - Via Deledda, pe... - 5:03 12:43 -                    
ROMANORE - Via Cisa, Chiesa 5:03 5:04 12:44 12:58                    
BORGOFORTE - Via Cisa, KM 189/970 5:06 5:07 12:47 13:01                    
SUZZARA - Via Valletta, Stabil.IVECO 5:19 5:20 13:00 13:14                    

Pagina 2/3

APAM INFORMA: questa linea può essere soggetta a modifiche. 
Usa il QR code per avere informazioni più dettagliate.

Customer care: attivo tutti i giorni dalle 7.30 alle 19.00 - 0376 230 339 
www.apam.it | customer.care@apam.it |  apam.mn |  apam_mn |  348 2317678



39 INTERURBANO MANTOVA

orario valido dal 12/09/2023 al 08/06/2024

FERIALE/RITORNO
PM
3y

MT
3y

MT
3y

PM
3y

                    

SUZZARA - Via Valletta, Stabil.IVECO 13:45 13:45 21:40 21:40                    
BORGOFORTE - Via Cisa, KM 189/970 13:56 13:58 21:51 21:53                    
ROMANORE - Via Cisa, Chiesa 13:59 14:01 21:54 21:56                    
STABILIMENTO NOVELLINI - Via Deledda, fr... - 14:03 - 21:58                    
CAPPELLETTA - Via Cisa, 225/227 14:03 14:06 21:58 22:01                    
CERESE - Via Cisa, 160 14:04 14:07 21:59 22:02                    
CERESE - Via Roma, 93 Edicola 14:06 14:08 22:01 22:03                    
PIETOLE - Strada Romana, 103 14:10 - 22:05 -                    
PALAZZINA - Str.Romana Zuccona, 140 14:13 - 22:08 -                    
S.BIAGIO - Str.Romana Zuccona, 37/39 14:15 - 22:10 -                    
CORTE ZAITA - Strada Romana Zaita. 14:16 - 22:11 -                    
PONTE TRAVETTI - Via Roma, 89/A 14:18 - 22:13 -                    
BAGNOLO S.VITO - P.za Diaz 14:20 - 22:15 -                    
GOVERNOLO - P.za della Repubblica, 26 14:30 - 22:25 -                    
PARMA 1 - Via Parma, 12/14 14:11 22:06                    
FRASSINE - Via Suzzara Verdi, 12 14:16 22:11                    
LUNETTA - Viale Lombardia, edicola 14:18 22:13                    
MINCIO - V.le Mincio, Pontile 14:20 22:15                    
MANTOVA FS - P.le Stazione FS 14:26 22:21                    

Pagina 3/3

APAM INFORMA: questa linea può essere soggetta a modifiche. 
Usa il QR code per avere informazioni più dettagliate.

Customer care: attivo tutti i giorni dalle 7.30 alle 19.00 - 0376 230 339 
www.apam.it | customer.care@apam.it |  apam.mn |  apam_mn |  348 2317678



39
Mantova/Governolo  Suzzara

APAM INFORMA: questa linea può essere soggetta a modifiche. 
Usa il QR code per avere informazioni più dettagliate.


